

Hindsgavl Festival ApS

c/o Nordic Artist Management, Vesterbrogade 72, 1., 1620 København V.

CVR-nr. 32 67 10 39

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hindsgavl Festival ApS
c/o Nordic Artist Management
Vesterbrogade 72, 1.
1620 København V.

CVR-nr.: 32 67 10 39

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Bernard Villaume

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere, markedsføre og sælge musikarrangementer.

Usædvanlige forhold

Den 8. maj 2020 blev den politisk vedtagne ”Aftale om plan for genåbning af Danmark” offentliggjort, hvori der annonceres et forsamlingsforbud på over 30-50 i perioden fra den 8. juni til primo august. Med dette forbud blev det klart, at festivalen ikke kunne gennemføres, selv med en færdig nødplan, der bl.a. opdelte publikum i to mindre grupper.

Festivalen skulle have fundet sted på Hindsgavl Slot 8. til 15. juli med 21 koncerter og 70 medvirkende.

Samtlige interessenter blev kontaktet i ugerne efter aflysningen. Der var stor forståelse fra alle sider, og festivalen blev ikke mødt med krav. De indbetalte billetpenge blev naturligvis tilbagebetalt, men enkelte gæster valgte at konvertere en del af billetpengene til et medlemskab i støtteforeningen Hindsgavl Festivals Venner. Atter andre lod et restbeløb stå til billetkøb i 2021.

I løbet af sommeren indgik Hindsgavl Festival to partnerskaber og skabte to nye festivaler i København: Unge talenter, der skulle have spillet på Hindsgavl Festival 2020, hjalp vi i gang med Festival & Friends (11-19 juli), og i samarbejde med Tivoli lavede vi Stjernestunder (17-21 August).

På trods af disse ekstra initiativer led Hindsgavl Festival et massivt omsætningstab, og kunne derfor søge om tilskud fra hjælpepakker, administreret af Erhvervsministeriet.

Festivalen fik efterfølgende tildelt en mindre compensation, der ingenlunde modsvarede det enorme ekstraarbejde i en ganske usædvanlig sæson.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.913 kr. mod -2.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.053 kr. mod -1.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

På grund af Covid-19 og politiske beslutninger måtte Hindsgavl Festival 2020 aflyses i sin oprindelige form. Festivalen skulle have fundet sted på Hindsgavl Slot 8. til 15. juli med 21 koncerter og 70 medvirkende.

Virksomheden fortsætter sin hovedaktivitet på Hindsgavl Slot med en planlagt festival den 15 til 22. juli 2021. Der planlægges efter fuld normalitet, dvs. uden politiske restriktioner.

Der er udarbejdet nødplaner for hvordan festivalen kan afholdes i det kommende år, selv om der på dette tidspunkt stadig kan være visse restriktioner pga. Covid-19.

Selskabets budget for det kommende år, viser positiv resultat og likviditet.

Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.913	-2.485
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	3.908	-2.485
Skat af årets resultat	-855	547
Årets resultat	3.053	-1.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.938
Disponeret i alt	3.053	-1.938

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	547
Andre tilgodehavender	171.147	315.581
Tilgodehavender i alt	<u>171.147</u>	<u>316.128</u>
Likvide beholdninger	<u>674.896</u>	<u>16.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.043</u>	<u>332.532</u>
Aktiver i alt	<u>846.043</u>	<u>332.532</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	987	-2.066
Egenkapital i alt	125.987	122.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.000	209.400
Selskabsskat	308	198
Anden gæld	63.607	0
Periodeafgrænsningsposter	593.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.056	209.598
Gældsforpligtelser i alt	720.056	209.598
Passiver i alt	846.043	332.532
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
3 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-128	124.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.938	-1.938
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-2.066	122.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.053	3.053
	125.000	987	125.987

1. Usikkerhed om going concern

På grund af Covid-19 og politiske beslutninger måtte Hindsgavl Festival 2020 aflyses i sin oprindelige form. Festivalen skulle have fundet sted på Hindsgavl Slot 8. til 15. juli med 21 koncerter og 70 medvirkende.

Virksomheden fortsætter sin hovedaktivitet på Hindsgavl Slot med en planlagt festival den 15 til 22. juli 2021. Der planlægges efter fuld normalitet, dvs. uden politiske restriktioner.

Der er udarbejdet nødplaner for hvordan festivalen kan afholdes i det kommende år, selv om der på dette tidspunkt stadig kan være visse restriktioner pga. Covid-19.

Selskabets budget for det kommende år, viser positiv resultat og likviditet.

Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Den 8. maj 2020 blev den politisk vedtagne ”Aftale om plan for genåbning af Danmark” offentliggjort, hvori der annonceres et forsamlingsforbud på over 30-50 i perioden fra den 8. juni til primo august. Med dette forbud blev det klart, at festivalen ikke kunne gennemføres, selv med en færdig nødplan, der bl.a. opdelte publikum i to mindre grupper.

Festivalen skulle have fundet sted på Hindsgavl Slot 8. til 15. juli med 21 koncerter og 70 medvirkende.

Samtlige interessenter blev kontaktet i ugerne efter aflysningen. Der var stor forståelse fra alle sider, og festivalen blev ikke mødt med krav. De indbetalte billetpenge blev naturligvis tilbagebetalt, men enkelte gæster valgte at konvertere en del af billetpengene til et medlemskab i støtteforeningen Hindsgavl Festivals Venner. Atter andre lod et restbeløb stå til billetkøb i 2021.

I løbet af sommeren indgik Hindsgavl Festival to partnerskaber og skabte to nye festivaler i København: Unge talenter, der skulle have spillet på Hindsgavl Festival 2020, hjalp vi i gang med Festival & Friends (11-19 juli), og i samarbejde med Tivoli lavede vi Stjernestunder (17-21 August).

På trods af disse ekstra initiativer led Hindsgavl Festival et massivt omsætningstab, og kunne derfor søge om tilskud fra hjælpepakker, administreret af Erhvervsministeriet.

Festivalen fik efterfølgende tildelt en mindre kompensation, der ingenlunde modsvarede det enorme ekstraarbejde i en ganske usædvanlig sæson.

Noter

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	115.000	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	115.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>5</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokale. Den årlige husleje udgør 36 t.kr. og lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernard Villaume

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-15 13:19:52Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-15 13:47:39Z

NEM ID 

Bernard Villaume

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-15 18:53:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W06N4-3LMP3-U0JTY-KMWFP-7E5T6-F2YN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>